
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024  

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

Na podstawie art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., poz. 750, ze 

zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 

zm.), Rada Gminy Nowe Miasto  nad Wartą uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/176/2005 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 

z 2005 r. Nr 79, poz. 2268 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Zofia Kędziora 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5752


		2024-06-25T11:29:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




